DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória  Quinta - feira, 13  de  Fevereiro  de  2025          Edição : 2668  Ano XI

17

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 016/2025

Homologa a eleição do Corregedor-Geral e Vice-Corregedor- Geral da

Câmara Municipal de Vitória.

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso das atribuições legais, na forma dos artigos

do Art. 17, §1º, da Resolução 2.070/2021 C/C Art. 35, IX, alínea “b” da Resolução nº 2.060/2021

(Regimento Interno), considerando a deliberação do Plenário ocorrida na 006ª Sessão Ordinária da

1ª Sessão Legislativa da 20ª Legislatura do dia 12 de fevereiro de 2025,

RESOLVE

Art. 1°. Homologar a eleição da Corregedoria Geral da Câmara Municipal de Vitória, conforme

Resolução 2.070/2021, passando a ser composta pelos seguintes Corregedor-Geral e Vice-Corre-

gedor-Geral:

Corregedor-Geral Leonardo Monjardim – NOVO

Vice-Corregedor-Geral João Flávio – MDB

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir de sua publicação.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 13 de fevereiro de 2025.

ANDERSON GOGGI RODRIGUES

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

EXPEDIENTE

                                               Presidente Anderson Goggi Rodrigues

                                               Diretor-Geral          Gustavo Fernando Coitinho Maciel

                        Responsável pela publicação Rosemary Perini Serra

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350035003300310033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350035003300310033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300350035003300310033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA em 13/02/2025 18:08

Checksum: 71453EE307D46BFF586132F665AC8740EE1C7EF55FB427DAE4B09644C84A2DE7